
Seite: 4/5     Buch: AO     Satzspiegel: SWEG-ZoZei     Erstellungszeit: 04.11.2010 09:41:31
Linien: 10717m.j11

717 Achern - Ottenhöfen

Montag - Freitag
  ZUG BUS ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG

Karlsruhe Hauptbahnhof ab  5.18 12.39 20.10
Karlsruhe Hbf Vorplatz ab  8.32 10.32 11.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Baden-Baden ab  5.47  6.32  9.05 11.05 12.05 13.00 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.30
Achern an  6.08  6.52  9.25 11.25 12.25 13.11 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.41
702 Offenburg Bahnhof ab  5.45  6.57  9.07 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02
702 Achern an  5.59  7.11  9.20 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15
VERKEHRSHINWEIS   S 27
Achern Bahnhof ab  6.12  7.22  9.29 11.29 12.27 13.19 14.29 15.36 16.29 17.29 18.29 19.29 21.19
Achern Stadt    6.15  7.25  9.32 11.32 12.30 13.22 14.32 15.39 16.32 17.32 18.32 19.32 21.22
Oberachern Bahnhof    6.17  7.27  9.34 11.34 12.32 13.24 14.34 15.41 16.34 17.34 18.34 19.34 21.24
Oberachern Bindfadenfabrik    6.19  7.29  9.36 11.36 12.34 13.26 14.36 15.43 16.36 17.36 18.36 19.36 21.26
Kappelrodeck Bahnhof    6.23  7.33  9.40 11.40 12.39 13.31 14.40 15.47 16.40 17.40 18.40 19.40 21.30
Kappelrodeck Ost    6.25  7.35  9.42 11.42 12.41 13.33 14.42 15.49 16.42 17.42 18.42 19.42 21.32
Furschenbach Bahnhof    6.27  7.37  9.44 11.44 12.43 13.35 14.44 15.51 16.44 17.44 18.44 19.44 21.34
Furschenbach Rathaus    7.20
Ottenhöfen West    6.29  7.38  7.39  9.46 11.46 12.45 13.37 14.46 15.53 16.46 17.46 18.46 19.46 21.36
Ottenhöfen Bahnhof an  6.30  7.40  9.47 11.47 12.47 13.39 14.47 15.54 16.47 17.47 18.47 19.47 21.37
Ottenhöfen Schule an  7.40

Zusätzliche Busanschlüsse siehe RVS-Fahrplan Linie 7135

Samstag Sonn- und Feiertag
  ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG

Karlsruhe Hauptbahnhof ab  6.08  7.04  8.35 20.10  8.35
Karlsruhe Hbf Vorplatz ab 10.32 11.32 13.32 15.32 17.32 18.32 10.32 13.32 15.32 17.32 18.32
Baden-Baden ab  6.26  7.27  9.05 11.05 12.05 14.05 16.05 18.05 19.05 20.30  9.05 11.05 14.05 16.05 18.05 19.05
Achern an  6.37  7.38  9.25 11.25 12.25 14.25 16.25 18.25 19.25 20.41  9.25 11.25 14.25 16.25 18.25 19.25
702 Offenburg Bahnhof ab  6.57  9.02 11.02 12.02 14.02 16.02 18.02 19.02 21.02  9.02 11.02 14.02 16.02 18.02 19.02
702 Achern an  7.11  9.15 11.15 12.15 14.15 16.15 18.15 19.15 21.15  9.15 11.15 14.15 16.15 18.15 19.15
VERKEHRSHINWEIS   W
Achern Bahnhof ab  6.42  7.42  9.29 11.29 12.27 14.29 16.29 18.29 19.29 21.19  9.29 11.29 14.29 16.29 18.29 19.29
Achern Stadt    6.45  7.45  9.32 11.32 12.30 14.32 16.32 18.32 19.32 21.22  9.32 11.32 14.32 16.32 18.32 19.32
Oberachern Bahnhof    6.47  7.47  9.34 11.34 12.32 14.34 16.34 18.34 19.34 21.24  9.34 11.34 14.34 16.34 18.34 19.34
Oberachern Bindfadenfabrik    6.49  7.49  9.36 11.36 12.34 14.36 16.36 18.36 19.36 21.26  9.36 11.36 14.36 16.36 18.36 19.36
Kappelrodeck Bahnhof    6.53  7.53  9.40 11.40 12.39 14.40 16.40 18.40 19.40 21.30  9.40 11.40 14.40 16.40 18.40 19.40
Kappelrodeck Ost    6.55  7.55  9.42 11.42 12.41 14.42 16.42 18.42 19.42 21.32  9.42 11.42 14.42 16.42 18.42 19.42
Furschenbach Bahnhof    6.57  7.57  9.44 11.44 12.43 14.44 16.44 18.44 19.44 21.34  9.44 11.44 14.44 16.44 18.44 19.44
Ottenhöfen West    6.59  7.59  9.46 11.46 12.45 14.46 16.46 18.46 19.46 21.36  9.46 11.46 14.46 16.46 18.46 19.46
Ottenhöfen Bahnhof an  7.00  8.00  9.47 11.47 12.47 14.47 16.47 18.47 19.47 21.37  9.47 11.47 14.47 16.47 18.47 19.47

Zusätzliche Busanschlüsse siehe RVS-Fahrplan Linie 7135
27  = bis Schuljahresende 27.07.2011 über Kappelrodeck S  = nur an Schultagen
Schule 7.30 Uhr W  = nicht 24. und 31.12.

717
717



Seite: 6/7     Buch: AO     Satzspiegel: SWEG-ZoZei     Erstellungszeit: 04.11.2010 09:41:31
Linien: 10717m.j11

717 Ottenhöfen - Achern

Montag - Freitag
  ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG

Ottenhöfen Bahnhof ab  5.52  6.33  7.00  7.44 10.11 11.49 12.49 13.53 15.11 16.08 16.49 17.49 18.49 20.19
Ottenhöfen West    5.53  6.34  7.01  7.45 10.12 11.50 12.50 13.54 15.12 16.09 16.50 17.50 18.50 20.20
Furschenbach Bahnhof    5.55  6.36  7.03  7.47 10.14 11.52 12.52 13.56 15.14 16.11 16.52 17.52 18.52 20.22
Kappelrodeck Ost    5.57  6.38  7.05  7.49 10.16 11.54 12.54 13.58 15.16 16.13 16.54 17.54 18.54 20.24
Kappelrodeck Bahnhof    6.00  6.41  7.08  7.52 10.19 11.57 12.57 14.01 15.19 16.16 16.57 17.57 18.57 20.27
Oberachern Bindfadenfabrik    6.03  6.44  7.11  7.55 10.22 12.00 13.00 14.04 15.22 16.19 17.00 18.00 19.00 20.30
Oberachern Bahnhof    6.05  6.46  7.14  7.57 10.24 12.02 13.02 14.06 15.24 16.21 17.02 18.02 19.02 20.32
Achern Stadt    6.08  6.49  7.17  8.00 10.27 12.05 13.05 14.09 15.27 16.24 17.05 18.05 19.05 20.35
Achern Bahnhof an  6.10  6.51  7.19  8.02 10.29 12.07 13.07 14.11 15.29 16.26 17.07 18.07 19.07 20.37

702 Achern ab  6.38  6.55  7.39  8.06 10.42 12.42 13.12 14.42 15.42 16.42 17.12 18.12 19.12 20.42
702 Offenburg Bahnhof an  6.52  7.11  7.54  8.21 10.56 12.56 13.25 14.56 15.56 16.56 17.25 18.25 19.25 20.56
Achern ab  6.18  6.59  7.33  8.08 10.33 12.16 13.16 14.16 15.33 16.33 17.16 18.16 19.16 20.50
Baden-Baden an  6.36  7.18  7.53  8.19 10.53 12.27 13.27 14.27 15.53 16.53 17.27 18.27 19.27 21.09
Karlsruhe Hbf Vorplatz an  7.16  8.26 11.26 16.26 17.26
Karlsruhe Hauptbahnhof an  8.39 12.48 13.48 14.48 17.48 18.48 19.48 21.40

Zusätzliche Busanschlüsse siehe RVS-Fahrplan Linie 7135

Samstag Sonn- und Feiertag
  ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG

VERKEHRSHINWEIS   W
Ottenhöfen Bahnhof ab  6.14  7.17  8.11 10.11 11.49 13.11 15.11 17.11 18.49 20.19  8.53 10.11 13.11 15.11 17.11 18.49
Ottenhöfen West    6.15  7.18  8.12 10.12 11.50 13.12 15.12 17.12 18.50 20.20  8.54 10.12 13.12 15.12 17.12 18.50
Furschenbach Bahnhof    6.17  7.20  8.14 10.14 11.52 13.14 15.14 17.14 18.52 20.22  8.56 10.14 13.14 15.14 17.14 18.52
Kappelrodeck Ost    6.19  7.22  8.16 10.16 11.54 13.16 15.16 17.16 18.54 20.24  8.58 10.16 13.16 15.16 17.16 18.54
Kappelrodeck Bahnhof    6.22  7.25  8.19 10.19 11.57 13.19 15.19 17.19 18.57 20.27  9.01 10.19 13.19 15.19 17.19 18.57
Oberachern Bindfadenfabrik    6.25  7.28  8.22 10.22 12.00 13.22 15.22 17.22 19.00 20.30  9.04 10.22 13.22 15.22 17.22 19.00
Oberachern Bahnhof    6.27  7.30  8.24 10.24 12.02 13.24 15.24 17.24 19.02 20.32  9.06 10.24 13.24 15.24 17.24 19.02
Achern Stadt    6.30  7.33  8.27 10.27 12.05 13.27 15.27 17.27 19.05 20.35  9.09 10.27 13.27 15.27 17.27 19.05
Achern Bahnhof an  6.32  7.35  8.29 10.29 12.07 13.29 15.29 17.29 19.07 20.37  9.11 10.29 13.29 15.29 17.29 19.07

702 Achern ab  6.38  7.39  8.41 10.42 12.42 13.42 15.42 17.42 19.42 20.42  9.42 10.42 13.42 15.42 17.42 19.42
702 Offenburg Bahnhof an  6.52  7.54  8.55 10.56 12.56 13.56 15.56 17.56 19.56 20.56  9.56 10.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Achern ab  7.12  8.16  8.33 10.33 12.16 13.33 15.33 17.33 19.16 20.50  9.16 10.33 13.33 15.33 17.33 19.16
Baden-Baden an  7.23  8.27  8.53 10.53 12.27 13.53 15.53 17.53 19.27 21.09  9.27 10.53 13.53 15.53 17.53 19.27
Karlsruhe Hbf Vorplatz an 11.26 14.26 16.26 18.26 11.26 14.26 16.26 18.26
Karlsruhe Hauptbahnhof an  7.48  8.48  9.23 12.48 19.48 21.40  9.48 19.48

Zusätzliche Busanschlüsse siehe RVS-Fahrplan Linie 7135
W  = nicht 24. und 31.12.    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

717
717


	Linie "717"
	Achern - Ottenhöfen 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Ottenhöfen - Achern 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



